UBND THỊ XÃ THUẬN AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:             /TB-PGDĐT
V/v thông báo triệu tập lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh cho cán bộ, giáo viên ngành giáo dục
năm 2018.
	Thuận An, ngày         tháng 7 năm 2018

		Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường THPT Trịnh Hoài Đức;
· Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Trãi;
· Hiệu trưởng trường THPT Trần Văn Ơn;
· Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường xuyên thị xã Thuận An;
· Hiệu trưởng các trường TH, THCS trực thuộc.

	Căn cứ Kế hoạch số 1087/KH-GDQP&AN ngày 27/04/2018 của Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh thị xã Thuận An về kế hoạch công tác Giáo dục quốc phòng và an ninh năm 2018;
	Căn cứ kế hoạch số 1951/KH-HĐGDQP&AN ngày 05/7/2018 của Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh thị xã Thuận An về việc bồi dưỡng kiến thức quốc phòng an ninh cho cán bộ, giáo viên ngành giáo dục năm 2018,
	Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Thuận An thông báo đến Hiệu trưởng các trường THPT, THCS, Tiểu học trên địa bàn thị xã Thuận An, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên thị xã Thuận An thông báo đến cán bộ giáo viên, nhân viên tại đơn vị biết đồng thời tạo điều kiện tốt nhất để cán bộ giáo viên nhân viên tham gia tốt lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh theo kế hoạch đã đề ra.
Thời gian: Mỗi lớp bồi dưỡng 04 ngày được chia thành 02 lớp
- Lớp 1: học từ ngày 16/7/2018 đến ngày 19/7/2018
- Lớp 2: học ngày 23/7/2018 đến ngày 26/7/2018
+ Lên lớp 3,5 ngày
+ Kiểm tra: ½ ngày
(Danh sách giáo viên, nhân viên tham gia bồi dưỡng theo lớp học đính kèm)
	Địa điểm: Tại Hội trường trung tâm bồi dưỡng chính trị thị xã Thuận An.
	Lưu ý:
1. Đối với các giáo viên, nhân viên vừa qua có quyết định thuyên chuyển thì Hiệu trưởng đơn vị cũ thông báo cho cá nhân được biết.
2. [bookmark: _GoBack]Cán bộ giáo viên, nhân viên tham gia lớp học nghiêm túc, chấp hành tốt quy định của lớp. Khi vắng phải có đơn xin phép do ban giám hiệu xác nhận và phải báo cáo với cán bộ phụ trách quản lý lớp.
3. Các trường hợp tự ý bỏ không tham gia hoặc tham gia không nghiêm túc, vi phạm nội quy lớp học tùy vào mức độ vi phạm Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ có những hình thức xử lý tưng ứng.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị thông báo đến các giáo viên, nhân viên được biết để tham gia tốt lớp học./.
	Nơi nhận:

	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên;

	- Lãnh đạo PGDĐT;

	- Lưu: VT, TCCB, H.45.

2